様式第23（第36条関係）（平28経産令28・追加、令元経産令17・一部改正） 旧供給地点減少許可申請書 年月日 殿 住所 氏名（名称及び代表者の氏名）印 平成26年改正法附則第24条第2項の規定により、次のとおり旧供給地点の減少の許可を受けたいので申請します。 減少しようとする旧氏名（名称） 供給地点 住所 減少予定年月日 備考1旧供給地点の氏名（名称）の欄には、当該旧供給地点における電気の使用者又は電気の使用者の代表者の氏名（名称）を記載すること。 2旧供給地点の住所の欄には、都道府県郡市区町村番地住居番号を記載すること。 3用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 4氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。